СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От      12.01.2012      №      129/26

О внесении изменений в приложение №1
к решению Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области
от 17.12.2008 № 410/58 «Об утверждении

Положения о порядке организации работы

по заключению договоров пожизненного

содержания с иждивением в городском округе

Электросталь Московской области»
Во исполнение Федерального закона от 30 ноября 2011г. № 363-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 17.12.2008 № 410/58 «Об утверждении Положения о порядке организации работы по заключению договоров Пожизненного содержания с иждивением в городском округе Электросталь Московской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 3 слова: «не может быть менее двух минимальных размеров оплаты труда, установленных законом» заменить словами: «не может быть менее двух установленных в соответствии с законом величин прожиточного минимума на душу населения в Московской области».

1.2. В абзаце 1 пункта 8 раздела 4 слова: «Глава городского округа» заменить словами: «Администрация городского округа Электросталь Московской области».

1.3. В абзаце 2 пункта 8 раздела 4 слова: «в соответствии с Положением «О порядке продажи муниципальных жилых помещений (квартир)», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.06.2005 № 300/48, заменить словами: «в соответствии с Положением «О порядке продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.01.2011 № 49/7».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Официальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.12.2011.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
4. Источником финансирования расходов размещения сообщений в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А. Суханов